
La Canalosa
Lägenhet i La Canalosa

Erbjudandenummer: 40018

Från 119900 € Slutförandedatum:

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Lägenhet Yta: 65.70 m2

Antal badrum: 1 Stad: La Canalosa
Antal sovrum: 2

Fastighetsbeskrivning

De moderna lägenheterna i La Canalosa ligger i den pittoreska Hondon de las Nieves-dalen
och är ett utmärkt alternativ för den som vill köpa ett hem i Spanien. Denna lugna och
charmiga by ligger bara 40 kilometer från Alicante flygplats och 45 kilometer från stränderna
på Costa Blanca, vilket gör det till en attraktiv plats att bo och koppla av på. Som ett resultat
av detta dyker byn allt oftare upp på listor över de bästa platserna att köpa ett hus i Spanien,
och det nya projektet har mysiga byggnader, energieffektiva lösningar och
konkurrenskraftiga priser.

Lägenheterna till salu i Spanien har 2 eller 3 sovrum, ett rymligt vardagsrum med pentry,
en terrass eller ett solarium och privat parkering. Detta är ett utmärkt tillfälle för dem som
letar efter nya lägenheter till salu i Spanien, särskilt de som är intresserade av miljövänlig
konstruktion och låga underhållskostnader. Vår fastighetsbyrå i Spanien erbjuder dig full
hjälp, både när det gäller att välja en lägenhet och i köpformaliteterna. Som en lokal
fastighetsmäklare på Costa Blanca guidar vi våra kunder steg för steg genom processen
och hjälper dem att förstå alla juridiska och skattemässiga aspekter.

Att investera i La Canalosa är också ett utmärkt val för dem som vill tjäna pengar på

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-canalosa-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lagenhet/


hyresfastigheter i Spanien. Kombinationen av fridfulla omgivningar, närhet till naturen
och god tillgång till kusten gör det till en idealisk plats för fastighetsinvesteringari Spanien.
Med hjälp av en erfaren fastighetsmäklare kan investerare i Spanien förvänta sig hög
avkastning, stabil efterfrågan på korttidsuthyrning och full hjälp med att optimera
kostnaderna, inklusive fastighetsskatt i Spanien.

Fördelar

Delad pool Balkong/Terrass Gated community

Vad ingår i priset

Möblerat kök Delad pool
Förinstallerad luftkonditionering Möblerat badrum

Galleri


